
L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 07 de Junho de 2021.

Secretaria de Estado de 
Saneamento, Habitação e 

Desenvolvimento Urbano  - 
SEDURB -

Companhia Espírito Santense 
de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 

046/2021 - CESAN - PROCESSO 
Nº 2021-007382

A Companhia Espírito Santense 
de Saneamento - CESAN, torna 
público que realizará licitação,  
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 31 
VEÍCULOS, SENDO 05 VEÍCULOS 
TIPO PASSEIO E 26 VEÍCULOS 
PICK UP LEVE, PARA UTILIZAÇÃO 
EM UNIDADES DA CESAN.
Abertura: dia 16/06/2021 às 
08:45  horas.

Início da Sessão de Disputa: dia 
16/06/2021 às 09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- 
se disponíveis para download 
nos sites: www.cesan.com.br  e 
www.licitacoes-e.com.br. Poderão 
também ser retirados na CESAN, 
no endereço: Rua Nelcy Lopes 
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, 
Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP 
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias 
úteis), das 8:00 às 11:30 horas 
e das 13:00 às 16:30 horas. O 
cadastro da proposta deverá ser 
feito no site www.licitacoes-e.com.
br, antes da abertura da sessão 
pública. Informações através do 
E-mail: suprimentos@cesan.com.
br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5295.

Vitória, 03 de junho de 2021
ANDERSON DE ASSIS BARBOSA

pregoeiro
Protocolo 675151

Secretaria de Estado da 
Ciência, Tecnologia, Inovação, 

Educação Profissional e De-
senvolvimento Econômico 

- SECTIDES -

Agência de Desenvolvim-
ento das Micro e Pequenas 
Empresas e do Empreend-

edorismo  - ADERES -

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 007/2021

A Agência de Desenvolvimento das 
Micro e Pequenas Empresas e do Em-

preendedorismo - ADERES, através 
da Equipe de Pregão Eletrônico, 
torna público, de acordo com as 
disposições das Leis 8.666/1993, 
Decreto Federal 10.024/2019 e do 
Decreto Estadual 2.458-R/2010, 
bem como da Portaria SEGER/PGE/
SECONT Nº 049-R/2010, e demais 
normas pertinentes e condições 
estabelecidas no presente Edital, 
o resultado do Pregão Eletrônico 
nº007/2021.
PROCESSO Nº: 2021-TFRHS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
CONSULTORIA TÉCNICA E GESTÃO 
OPERACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES 
DE CATADORES DE MATERIAIS 
RECICLAVEIS PARA ATUAÇÃO EM 
REDE. CONVENIO 904294/2020 
- PLATAFORMA + BRASIL.

EMPRESA VENCEDORA: S. 
C. DO NASCIMENTO DEZAN 
CONSULTORIA EIRELI
VALOR: R$ 152.000,000 (cento e 
cinquenta e dois mil reais).

Vitória, 02 de junho de 2021

Ivenilton Oliveiro Pravato 
Júnior

Pregoeiro - ADERES
Protocolo 675299

Secretaria de Estado de 
Direitos Humanos - SEDH -

AVISO DE RESULTADO DE 
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 
DE CONSULTOR INDIVIDUAL 

(CI)
Consultor Individual (CI) Nº 
007/2021
Órgão/Entidade: Secretaria de 
Estado Direitos Humanos (SEDH) 
por meio da Unidade de Gestão de 
Projeto (UGP) do Projeto Estado 
Presente: Segurança Cidadã
Processo Nº: 2020-7JRRH
Objeto: Contratação de Serviços 
de Consultoria Individual para 
Elaboração do Relatório de 
Avaliação de Meio Termo do Projeto 
Estado Presente: Segurança Cidadã 
no Espírito Santo
Não houve participantes classi-
ficados.
Contato: licitacoes.ugp@sedh.
es.gov.br

Camila Rebello Nicchio Viana
Presidente da CEL/UGP

Protocolo 675168

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do 
Espírito Santo  - ALES -

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico
Registro de Preços nº 

015/2021
Processo nº 201536/2020

A Assembleia Legislativa do Estado 
do Espírito Santo torna público que 
a Mesa Diretora HOMOLOGOU 
o Pregão Eletrônico - Registro de 
Preços nº 015/2021, referente 
à contratação de empresa para 
fornecimento, instalação, retirada 
e remanejamento de divisórias, 
que teve como resultado do lote 
único: Zellar Eireli (CNPJ nº 
19.739.122/0001-22), com 
valor total de R$ 399.998,00 
(trezentos e noventa e nove mil, 
novecentos e noventa e oito reais).
Mais informações através do e-mail 
scl@al.es.gov.br ou pelo telefone 
(27) 3382-3874.
Vitória/ES, 02 de junho de 2021.

TATIANA SOARES DE ALMEIDA 
Subdiretora Geral

Protocolo 675435

ERRATA
No aviso de inexigibilidade de 
licitação referente à contratação 
da empresa Zênite Informação 
e Consultoria S/A (CNPJ nº 
86.781.069/0001-15) publicado 
em 02/06/2021, em substituição 
ao trecho correspondente,

LEIA-SE:

...com base no artigo 25, II, da 
citada Lei e parecer da Procuradoria 
constante no Processo nº 
211017/2021.

Vitória/ES, 01 de junho de 2021.

Mais informações pelo e-mail 
scl@al.es.gov.br ou telefone (27) 
3382-3874.

Vitória/ES, 02 de junho de 2021.

TATIANA SOARES DE ALMEIDA
Subdiretora Geral

Protocolo 675311

Publicações de Terceiros

AEBES - ASSOCIAÇÃO 
EVANGÉLICA BENEFICENTE ES-
PÍRITO-SANTENSE, HOSPITAL 
EVANGÉLICO DE VILA VELHA 
- Torna público, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação 
que está aberto o Pregão Eletrônico 
nº. 023/2021. Aquisição de 
cadeira de rodas para banho 
para o Hospital Evangélico de 
Vila Velha. Abertura da sessão 
prevista para o dia 21/06/2021 
às 09hrs. O Edital encontra-se a 
disposição no site www.licitacoes-e.
com.br, www.evangelicovv.com.br 
contato: 27.30164115 - FERNANDA 
MACEDO - PREGOEIRO

Protocolo 672704

SERVIÇO SOCIAL DO 
TRANSPORTE - SEST

SERVIÇO NACIONAL DE 
APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE 

- SENAT
UNIDADE B Nº56

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

O SEST - Serviço Social do 
Transporte, comunica aos 
interessados que realizará 
concorrência para contratação 
de empresa especializada para 
aquisição de material odontológico 
sob demanda, pelo período de 
12 meses, para atender à clínica 
odontológica do SEST - Unidade 
B056. O recebimento dos envelopes 
contendo a documentação de 
habilitação e a proposta comercial 
será no dia 21/06/2021, às 14h. 
Para retirada do edital e acesso 
às demais informações, os 
interessados deverão dirigir-se 
a Unidade do SEST SENAT - B nº 
56 - Cachoeiro de Itapemirim/ES 
ou enviar pedido para o e-mail 
licitacao.b056@sestsenat.org.br, 
em até 03(três) dias antes da data 
acima mencionada, das 08:30 às 
11:00 e das 13:30 às 16:00.

Comissão de Licitação
Protocolo 675504


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-06-02T23:58:09-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




